KONTRATE SHITJE KUOTE
Sot mé datén{6.€22023 palet e meposhteme hartuan dhe nenshkruan kete kontrate si me poshte vijon:

SHITESI: Z. llir Shtufi, i biri i Xhemal-it, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, i datelindjes 13.10.1973,
madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti Nr.H31013090C. (referuar
ketu dhe ne vijim si “Shitesi").

dhe

BLERESI: Z. Kujtim Shtufi, i biri i Xhemal-it, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, i datelindjes 01.02.1966,
madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me Karte identiteti Nr.G60201155M.
(referuar ketu dhe ne vijim si “Bleresi").

MEQENESE EKZISTOJNE KUSHTET PARAPRAKE:

»  Shitesi, Z.Ilir Shtufi eshte Ortak ne Shogerine “LTD Co“ Shpk, rregjistruar ne rregjistrin tregtar me
Nr.NUIS-i L42117004B ,njeherazi zoterues i nje kuote qe perben 10 % pjesemarrje ne kapitalin e
Shogerise.

» Z.Kujtim Shtufi deshiron te bleje nga Z. llir Shtufi kuoten qe perben 10 % pjesemarrje ne kapitalin e
shogerise “LTD Co” Shpk.

» Ne baze te Vendimit Nr.12, dateﬁfé_.iQZOZB te Mbledhjes se asamblese te Ortakeve te Shoqerise “LTD

Co" Shpk, shitesi Z. Ilir Shtufi, duke qene Ortak i Shogerise dhe njeherazi zoterues i nje kuote ge perben

10 % te kapitalit themeltar te shoqerise, i shet Z. Kujtim Shtufi kuoten e tij

Bleresi eshte dakort dhe pranon blerjen e kuotes te mesiperme nga shitesi Ilir Shtufi, duke pranuar

dhe kushtet e likujdimit sipas percaktimeve te kesaj kontrate.

Y/

PER SA ME SIPER, si dhe duke marre parasysh marreveshjet reciproke te permbajtura ne kete akt, palet bien
dakord si me poshte vijon:

NENI 1

BLERJA DHE SHITJA E KUOTAVE

Sipas dispozitave te kesaj Kontrate, Shitesi nepermjet ketij akti i shet Bleresit dhe ky i fundit blen 1 (nje)
kuote e cila perfageson 10 % pjesmarrje ne kapitalin e shogerise “LTD Co” Shpk me nr. NUIS L42117004B .
Kjo kuote blihet me cmimin e percaktuar ne nenin 2 te kesaj Kontrate.

NENI 2

CMIMI I BLERJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1. Cmimi i blerjes se kuotes objekt i kesaj Kontrate ge Shitesi ia shet Bleresit eshte ne vleren prej 31,000,000
Leke (tridhjete e njemilion leke) , me poshte i quajtur “Cmimi i Blerjes”, vlere e cila do te likujdohet nepermjet
llogarise bankare nga Bleresi ne favor te Shitesit brenda gjashte muajve nga nenshkrimi i kesaj kontrate shitje.

2.2. Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 9901, date 14.4.2008, "Per shoqerite
tregtare”, palet jane dakord ge:

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Bleresi ka detyrimin te paguaje cmimin e kuotes objekt kontrate sipas
percaktimeve ne nenin 2.1,

Kjo kontrate me nenshkrimin do te depozitohet prane QKB-se me gellim qe te behet kalimi i pronesise se kuotes
ne emer te Bleresit.

Ne rast se Bleresi nuk likujdon cmimin objekt kontrate brenda afatit te percaktuar ne kete akt, atehere Shitesi
rifiton te gjitha te drejtat duke e zhveshur Bleresin nga cdo e drejte pronesie.

NENI 3
DEKLARATAT DHE GARANCITE
3.1. Shitesi deklaron dhe garanton se:
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(i) nenshkrimi dhe zbatimi e kesaj kontrate eshte autorizuar rregullisht

(ii) kjo kuote ge transferohet eshte e lire nga ¢do barre apo ndonje pretendim tjeter ligjor nga pale te treta,
(iii) per shitjen e kuotes eshte mbajtur dhe mbledhja e asamblese se ortakeve ne te cilen Bleresi, njeherazi
ortak me Shitesin ne shogeri, ka shprehur interesin per te ushtruar te drejten e parablerjes se kuotes, kuote te
cilen me ane te ketij akti e blen nga ortaku/Shitesi.

3.2. Bleresi deklaron dhe garanton se:

(i) nenshkrimi dhe zbatimi i kesaj Kontrate eshte autorizuar rregullisht

(ii) ka te drejten, dhe nuk ka ndonje ndalim ligjor apo te ndonje lloji tjeter, per te nenshkruar dhe zbatuar kete
Kontrate dhe detyrimet ge rrjedhin prej saj;

(iii) Bleresi ka nenshkruar dhe do te shlyeje ne menyre te plote kuoten, objekt i kesaj Kontrate ne llogarine
bankare te Shitesit sipas percaktimeve dhe dakordesise ne kete akt;

3.3 Kjo Kontrate neshkruhet rregullisht sot ne date {£ /742023 dhe eshte shprehje e vullnetit te lire dhe
perben nje detyrim ligjor, te vlefshem, te detyrueshem dhe te ekzekutueshem per Shitesin dhe Bleresin te cilet
kane detyrimin qe menjehere ta depozitojne prane QKB-se me gellim reflektimin e te dhenave te pronesise mbi
kuotat e shoqerise. Ne perfundim te transaksionit dhe me rregjistrimin e ketij akti jo noterial por te ligjshem
dhe te vlefshem per palet, Bleresi Z.Kujtim Shtufi do te jete ortak dhe zoterues inje kuote me 60 % pjesmarrje
ne kapitalin e shoqerise, Shitesi Ortaku Ilir Shtufi do te largohet nga shoqeria dhe Ortaku Luciano Koceku do te
vazhdoje te zoteroje nje kuote me 40% pjesmarrje ne kapitalin e shoqgerise “LTD “ shpk.

NENI 4

TE NDRYSHME

Kjo Kontrate, nenshkruhet ne 4 (kater) kopje te barasvlefshme ne gjuhen shgipe me nga 2 (dy) faqe secila dhe
perben marreveshjen e plote midis paleve.

NENI 5

LIGJT 1 ZBATUESHEM DHE MOSMARREVESHJET

5.1. Problemet ne lidhje me ceshtje ge mund te lindin sipas kesaj Kontrate por qe nuk jane parashikuar ne te,
do te zgjidhen ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, te cilet do te jene te zbatueshme ne kete

Kontrate.

5.2. Cdo mosmarreveshje ge mund te linde midis paleve ketu ne lidhje me kete Kontrate dhe ge nuk do te
zgjidhet nga negociatat midis tyre, do te jete objekt vendimi i Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

5.3Kjo kontrate shitje kuotash, perpilohet ne baze te Vendimit Nr.12, date i_é/iQ/ZOZB te Mbledhjes se
Asamblese, bashkengjitur kesaj kontrate.

Kjo kontrate u hartua ne 4 (kater) kopje identike,ne gjuhen shqipe dhe palet e lexuan , e gjeten konform
vullnetit te tyre dhe e nenshkruan.

PALET
BLERESI SHITESI

Kujtim SHTUFI Ilir SHTUFI

lee Tty ST /Z%%
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VENDIMI NR.12 ] P
I MBLEDHJES SE ASAMBLESI Si£ ORTAKEVE TE SHOQERISE
“LTD CO” SHPK

Sot, mé fé {02023, shogeria “LTD Co” shpk, njé shoqéri e themeluar sipas ligjit shqiptar, me
NUIS. L42117004B, therret mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve né seline e shoqerise me adrese
Rruga “Kajo Karafili”, mbrapa ish lidhjes se shkrimtareve, Tirané.

Mbledhja u thirr dhe u drejtua nga Administratori i shogerise.

Rendii dités:

Miratimi I shitjes se nje Kuote me 10% pjesemartje, kuote e cila zoterohet nga ortaku Ilir Shtufi
dhe miratimi [ blerjes se kesaj kuote nga ortaku Kujtim Shtufi.

Prezent né mbledhje jané ortakét e shoqérisé:

Z. Ilir Shtufi zotérues i nje kuote me 10 % pjesemarrje ne kapitalin e shoqerise.
Z. Kujtim Shtufi zotérues i nje kuote me 50 % pjesemarrje ne kapitalin e shoqerise.

Mori dijeni rregullisht dhe nuk u paragit ortaku:
Z.. Luciano Koceku zotérues i nje kuote me 40 % pjesemarrje ne kapitalin e shogerise.
Administratori z. Enea Mitrushi do t& mbajé procesverbalin e mbledhjes.
Pasi u diskutua gjerésisht mbi rendin e dités, Asambleja e Ortakéve vendosi:
1- Miratimin e shitjes se Kuotes me 10% pjesmartje, kuote e cila zoterohet nga ortaku Ilir
Shtufi dhe miratimi [ blerjes se kesaj kuote nga ortaku Kujtim Shtufi.
2- Autorizohet Z. Enea Mitrushi me dokument identifikimi Nr. [50823030K pér depozitimin
e kétij vendimi né QKR.

Pasi u sigurua se nuk ka mé ¢éshtje pér diskutim, mbledhja mbyllet dhe vendimi nénshkruhet né
3 kopje identike dhe shogerohet me procesverbalin e mbledhjes.

ORTAKET

%/’ZZ/ Enes Mi‘rwﬁg

Ilir SHTUET / Kujtim SHTUFI Enea MITRUSHI
S ot P
7 E;-\ /{‘“q 6;,.” Ll / Administrator

1/1



PROCES VERBAL
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, mé date ﬁ.ip.ZUZ& né seliné e Shoqérisé “LTD” shpk, me ortake Z. llir Shtufi, Z.Kujtim Shtufi dhe Z. Luciano Koceku
dhe me administrator Z. Enea Mitrushi, e regjistruar né organet tatimore dhe QKB me numér Nuis L42117004B, me seli né
Rr. "Kajo Karafili”, Pallati Mc Inerte, Kati i Dytg, Tirané, né mbéshtetje té Statutit dhe Aktit t& Themelimit té Shogerisé,
bazuar ne Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqerité Tregtare”, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé
Pérgjithshme ku te pranishem ishin:

Ortaku Kujtim Shtufi - zotérues i nje kuote me 50 % pjesemarrje ne kapitalin e shoqérisé

Ortaku llir Shtufi - zotérues i nje kuote me 10 % pjesemarrje ne kapitalin e shogérisé

Ka marre dijeni dhe nuk eshte paraqitur ortaku:

Luciano Koceku - zotérues i nje kuote me 40 % pjesemarrje ne kapitalin e shoqérisé
] Pl ] p q

Asambleja verifikon dokumentacionin perkates dhe konstaton se te gjithe ortaket jane njoftuar e kane marre dijeni
rregullisht, kontaton se Asambleja e Pergjithshme eshte thirrur rregullisht dhe 2 ortaket jane prezent ortaku i trete ka
njoftuar ge nuk ka pretendime dhe nuk do paraqitet. Ne keto kushte vendimet e marra nga kjo Asamble do te konsiderohen
te vlefshme e te ligjshme.

Enea Mitrushi, zgjidhet mbajtes i procesverbalit

Me gellim qe te shqyrtohet rendi [ dites si me poshte:

1. Miratimi i shitjes se Kuotes me 10% pjesemarrje ne kapitalin e shogerise "LTD" shpk, kuote e cila zoterohet nga
ortaku Ilir Shtufi dhe miratimi i blerjes se kesaj kuote nga ortaku Kujtim Shtufi.

2. Aprovimin per regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit te ketij vendimi

3. Tendryshme.

PIKA E PARE E RENDIT TE DITES: 1.- Miratimi i shitjes se Kuotes me 10% pjesmarrje, kuote e cila zoterohet nga
ortaku Ilir Shtufi dhe miratimi i blerjes se kesaj kuote nga ortaku Kujtim Shtufi.

Merr fjalen Z, Enea Mitrushi i cili se pari konfirmon njoftimet perkatese dhe ben me dije se ortaku Luciano Koceku ka marre
dijeni per mbledhjen dhe per rendin e dites dhe nuk eshte paragitur (ka njoftuar qe eshte dakort me rendin dhe se nuk
mund te paraqitet). Njeherazi eshte komunikuar me perfagesuesin e tij me prokure Znj. Marsida Cara nese ka ndonje
pretendim per shitjen dhe eshte shprehur (verbalisht) ge nuk ka. Ne keto kushte eshte e drejte qe te vazhdohet kjo

mbledhje.

Ortaku llir Shtufi ka kerkuar thirrjen dhe mbajtjen e kesaj mbledhje pikerisht per te miratuar transaksionin per shitjen e
kuotes qe ai zoteron. Z. Kujtim Shtufi ne vijim te njoftimit per ushtrimin e te drejtes se parablerjes, ka shpreur interes dhe
dheshiron te bleje kuoten ge z. llir Shtufi gezon kuote kjo me 10% pjesemarrje ne shoqeri. Aktualisht Ortaku Kujtim Shtuf
zoteron nje kuote me 50% pjesmarrije.

Ortaku llir Shtufi shprehet se eshte dakort dhe deshiron ti shese ortakut Kujtim Shtufi i cili njeherazi deshiron te bleje
kuoten me 10% pjesemarrje qe z.Ilir Shtufi zoteron. Ne perfundim te ketj transaksioni ortaku Kujtim Shtufi do te zoteroje
nje kuote me 60% pjesmarrje ne kapitalin e shogerise ndersa ortaku llir Shtufi do te largohet nga shoqgeria.
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Asambleja mori vendimin e meposhtem:

VENDIM 1
ME UNANIMITET

Miratohet shitja e Kuotes me 10% pjesemarrje, kuote e cila zoterohet nga ortaku Ilir Shtufi dhe miratimi i blerjes
se kesaj kuote nga ortaku Kujtim Shtufi.

* %k k k ok ok ok ok ok ok ok %k ok ok ok ok ok k

PIKA E DYTE E RENDIT TE DITES: 2.- Aprovimin per regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit te ketij
vendimi.

Bazuar ne aktivitetin e shoqerise administratori Z. Enea Mitrushi eshte personi pergjegjes per te rregjistruar kete akt sipas
parashikimeve dhe per te ndjekur cdo procedure te domosdoshme prane organeve dhe institucioneve shteterore dhe

private.
Asambleja mori vendimin e meposhtem:
VENDIM 2
ME UNANIMITET

Miratohet autorizimiiZ. Enea Mitrushi me dokument identifikimi Nr.I50823030K pér depozitimin e kétij vendimi dhe
cdo akti tjeter deri ne realizimin dhe pasqyrimin perfundimtar né QKB te transaksionit te shitjes..

H ok sk ok ok K ok kR ok ok ok ok ok K K K

PIKA E TRETE E RENDIT TE DITES : 3.- Te ndryshme.

Per kete pike asambleja nuk mori vendim pasi ishin diskutime normale mbi aktivitetin e shoqerise largimin e ortakeve dhe
aktet ge duhet te hartohen per largimin e tyre si dhe mundesite per vijimesine e biznesit.

Vo~
Mbledhja e Asamblese te Ortakeve, e dites se HCAC date’ié_:@.ZDZB, konsiderohet e mbyllur.

Ky dokument I lexohet paleve, te cilet konstatojne se shpreh vullnetin e tyre te lire dhe se pasqyron gjithcka qe eshte
shprehur dhe dakorduar ne mbledhje, duke nenshkruar kete Proces Verbal ne 2 fletet e tij, ne 3 kopje.

Ky proces verbal shogerohet nga dokumenti Vendim i Asamblese se Pergjitshme te ortakeve.

ORTAKET PJESEMARRES NE MBLEDHJE
//2 [ ﬂ
Kujtim SHTUFI

Ilir SHTUFI
YTl St

Prezent administratori

Enea MITRUSHI
//L\ {; (/\ﬁ it
Enes. M 2/2
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Tirane me 09/10/2023

Njoftim pér mbledhjen e Asamblesé té Ortakéve
té Shoqérisé “LTD ” SHPK

Njoftojmé se né datén 16/10/2023, né oren 10:00, ne zyrat e shogerise , do té mbahet
Asambleja e Ortakéve té Shoqérisé “LTD” SHPK, pér té diskutuar dhe vendosur lidhur
me rendin e dites te detajuar si vijon:

1. Miratimi i shitjes se nje Kuote me 10% pjesemarrje, kuote e cila zoterohet nga
ortaku Ilir Shtufi dhe miratimi i blerjes se kesaj kuote nga ortaku Kujtim Shtufi.

2. Aprovimin per regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit te ketij vendimi

3. Té ndryshme,

Ne vijim te dy njoftimeve te meparshem, mqenese eshte lajmerimi i fundit kerkojme
prezencen tuaj, duke firmosur kete njoftim per marrjen ne dijeni.

Shogeria “LTD” SHPK

Administrator
Enea MITRUSHI 5 k
E e d ML‘%U’JI\_
Ortake Ortak Ortak
Ilir Shtufi Kujtim Shtufi Luciano Koceku

7.

PROVLRE DARE 24.06- 20TL

] Reg. 313 Kl 630
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERNITA A. HAXHIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA KAJO KARAFIL],
) PALL."MC INERIE"
DEGA VENDORE TIRANE TEL:

PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 973 Nr. koleksioni: 690
Tirane mé 24/06/2022
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PROKURE PERGJITHSHME

Sot ne Tirane, me date;%'/ 06/2022, ne Zyren e Noterise Tirane, para meje notere Ernita Haxhju,
me seline Tirane, Rr. “Kajo Karafili” u paragiten palet si me poshte:

I PERFAQESUARI :

Z.Luciano Kogeku,atesia Mersim, lindur ne Bulgize,Diker, me date 25.02.1982 madhor me zotesi
te plote juridike per?\g“g:\s{epruar mbajtes [ kartes se identitetit me Nr.J20125096T:
SN

M .
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FPaia e méstpérm_‘gn,ynfg dnglinet té tij té lire dhe té ploté kérkoi pérpilimin e késaj Prokure te
Pergjithshme si m&pgsiité)
AT e 0

R g
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“Une, Z.Luciane ﬁcgel;rf, emérof si pérfagésuese té Pérgjithshme, Znj.Marsida Cara, e bija
Xhevat, lindur me 01 1.94.1984 ne Mamurras dhe banues ne Tirane, identifikuar me karte identiteti
Nr.I45301092A, madhor dhe nie zotesi te plote juridike per te vepruar. té cilit i jap té¢ drejté dhe

kompetence té ploté pér té kryer, veprimet e méposhime:

Périagésuesi ka té drejté ;

Pér t¢ me pérfagésuar mua, né té gjitha céshijet pér ndjekjen dhe realizimin e ¢do
procedure ligjore dhe administrative qé ka té béjé me pronat e tuajtshme dhe paluajtshme
sit e ardhshme dhe te tashme té kudo ndodhura né emrin tim , né cilésiné e pronarit apo té
bashképronarit té pérfituara né té gjithé ményrat e fitimit t& pronésisé apo me trashégimi.

* PérfaqEsueses time te pergjithshme, i jap té drejté dhe kompetencé qé té paragitet prané
cdo zyre noteriale, té lidhé, té nénshkruajé apo té revolojé ¢do lloj veprimi juridik
dhe akti noterial, kontrate shitje-blerje, ne cilesine e bleresit apo te shitesit, dhurimi si
dhuruese apo si pranues, deklaraté hegje doré , kontrate sipérmarrje , amendim kontrate,
revokim kontrate sipermarrje, kontrate kalim te drejtash, , Kontrate Huaje, Deklarate
Noteriale, kontrate kalim te drejtash, dhe ¢do kontrate tjetér te parashikuar nga Kodi
Civil, me q&ltim tjetérsimin dhe administrimin e pasurive té luajtshme dhe té
paluajtshme dhe te drejtat reale g€ rrjedhin prej tyre, me qéllim shitjen, blerjen, dhurimin,
pjestimin, dhénjen né huapérdorje, shkémbimin, dhénien me gira, dhe ¢do veprimi tjetér
juridik pa kufizim, me objekt ¢do pasuri té tashme dhe mbi pasuri té& ardhshme te
luajtshme apo te paluajtshme .

* Pérfaqésueses time te pergjithshme Znj.Marsida Cara, i jap te drejta te paragitet -
prané ASHK me te drejta dhe kompetenca te plota ligjore te kryej te giitha veprimet, te
aplikoje, te marre informacion, te térheqé dhe te nénshkruaj ¢do dokument qe mund ti
kérkohet nga ky institucion ne lidhje me pasurité luajtshme dhe paluajtshme té kudo
ndodhura,

¢ Pérfagésueses time té pérgjithshme, Znj.Marsida Cara, i Jjap t€ drejté dhe kompetencé q& té
paragitet prané cdo lloj zyre té institucioneve té administratés publike, per
zhdoganim, kolaudime, sigurim mjeti, ndérrim targe, kryetjen e kontrollit teknik, etj,
prané cdo lloj zyre private pér pérkthime, noterime apo prané ¢do Hoj institucioni tjetér gé
ka té bé€j€ mé kryerjen e gdo lloj veprimi ligior, administrativ dhe financiar si banké etj, né

o
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lidhje me kryerjen e cdo progedure ligjore ,tatimore etj qé ka té béjé me administrimin dhe
etérsimin e mjeteve te kudo ndodhura ne emrin tim dhe t& drejtat reale & rrjedhin prej
tyre pér llogariné time.

Pérfagésuesja ime, ka te drejte te paguaje te gjitha detyrimet ge lidhen me garkullimin

¢ mjeteve te kudondodhura ne emrin tim. Gjithashtu ka te drejta te kryeje te githa

veprimet qe lidhen me taksat e qarkulhm1t rrugor, te realizoje pagesa prané bankave, te
nénshkruaje kontrata siguracioni, apo dhe te paguajé gjobat e vena, pagesat fiskale, po
ashtu pérfagésuesi im ka te drejte qe ta térhege mjetin prané autoriteteve policore,
givgésore, administrative, ne t bllokimi, apo aksidenti. Te kryeje te gjitha veprimet ne
emer dhe per logarine time pi'afig; Dreﬁorlse se Pérgjithshme t¢ Shérbimeve te Transportit

Rrugor Tirané, DPSHTRR péri p({],e jen dhe realizimin e ¢do procedure ligiore dhe

admmlstratlve e mjeteve te ky %@}nﬁd& ura ne emrin tone.

Ajo ka te drejts’ qé té

{(Raiffeisen Bank, Credins } E: A.lp!;a Bank, BKT, Union Bank Tirana Bank FI Bank,

Intesa San Paolo Bank et'}) “te hape llogari bankare ne emzin tim, te. ‘mbylle llqgaﬂ" -
bankare ne emrin tim, té g‘e‘rhequ/ﬁara fizike nga llogarxa bankare, te krye_le transferta_ )

brenda dhe jashte vendﬂ:‘rrgé" llogarite bankare, te beje derdhje, te depozito;e, té
marré kredi, duke véné lolaterdl pasurité e regpstruara ne emrin’ tim dhe te kryeje
cdo lloj procedure tjetér bankare ne cdo lloj monedhe, me ¢do lloj banke apo ¢do Iloj
dege Banke né Republikén e Shqipérisé pér kryerje ﬁeprimesh pa kufizim. Per kete
perfagesuesit i jap te drejte qe ne emrin dhe per llogarine time te nenshkruaje, plotesoje,
depozitoje cdo dokument te nevojshem dhe te ligishem, duke pasur te drejte te nenshkruaje
lirisht cdo Noj dokumenti, formulari apo kerkese ge do ti kerkohet per kryerjen e ketyre
veprimeve bankare nga cdo institucien financiar/bankar.

Ne rast se do te jete e nevojshme, perfagesuesit tim i jap te drejte qe te hape numer te ri
“Llogarie Rrjedhese apo cdo lloj depozite” prane cdo banke te nivelit te dyte ge operon ne

Republiken e Shqiperise.

Pér kéto pasuri, pérfagésueses time, ijap té drejté dhe kompetence t& ploté qé té paragitet
prané ¢do llgj zyre t€ institucioneve t€ administratés publike, si Njési e Qeverisjes Vendore
ku ndodhen pronat, DAMT-Késhili [ Qarku , Agjensi Kthimi dhe Kompensimi té

ane cdo Iloj. banke te nivelit te dyte si psh
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Pronave,Gjendje Civile, Qendra Kombétare e Biznesit, OSHEE,; UKT, etj, prané cdo organi .

tatimor, prané cdo lloj zyre private ape prané ¢do lloj institucioni tietér qé ka té béjé mé

kryerjen e ¢do lloj veprimi ligjor, administrativ, dhe financiar né lidhje me kryerjen e cdo.

progedure ligjore ,tatimore etj, pér administrimin dhe tjetérsimin e pasurive duke pasur té
drejté té kérkojé, té dorézojé dhe té térheqé ¢do dokument.

Pérfagésuesja ka te drejte qe te me pérfagésoje ne ciléndo Gjykate pér konflikte qe mund
te rezultojné ne lidhje me pasurité¢ me pérshkrimin e mésipérm. Ka te drejte te pérpiloje
kérkesa per gjykate, padi, kundrapadi me te drejte nénshkrimi, te marre pjese ne te gjitha
seancat giyqésore ne cilésin€ e paditésit, e paditurit, apo personit te interesuar, te paragesé
prova shkresore, si dhe te kryej ¢do veprim tjetér te nevojshém deri ne pérfundimin e
givkimit., Ka te drejte te beje akimime te veganta dhe te ndérinjetme, te rivendose ankimet
me afat, te me périagésoje ne Gjykatén e Apelit dhe ne Giykatén e Larte me kérkese
rishqyrtimi. Ka te drejte qe te ekzekutoje ¢farédo lloj vendimi administrativ apo gjyqésor me
anén e Zyrés se Pérmbarimit.

Pérfagésuesja ka te drejte qe pér probleme te vecanta te eméroje avokat pér ndjekje te
¢Eshtjeve civile dhe zgjidhje te ¢éshtjeve administrative qe do te kené lidhje me pasurité e
luajtshme apo te paluajtshme.

Perfagesuesja ka te drejte te paraqitet perpara cdo autoriteti dhe zyre per te kerkuar
cfaredo dokumenti ge ai e gjykon te domosdoshem, te drejtat personale te nenshkruarit, te
drejten per te paragitur kerkesa dhe dokumenta te ndryshme para cdo autoriteti dhe zyre
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' qe lidhen me mbrojtjen e interesave te ligishme te perfaqesuarit, te dre_]ten per te terhequr
prane cdo zyre cdo dokument ge { kérkohet.

. PerfaqesueSJa ka te drejte té kryejé cdo veprim juridik ne emrin dhe per llogarine tone, pa
asnjé lloj kufizimi dhe pa patur mundési té tretét pér té gjetur mangési tagrash né kété

pérfagésim.

_.,..“w
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T€ gjitha veprimet e kryera prej tij pqr qellimet e p€rméndura si mé lart i konsiderojme té drejta

dhe té miréqéna si té ishin té kryera Rre_] zac‘s \ pesonalisht .

Kjo prokuré éshté e viefshme der_ Ehe ' f qizohet nga ana ime.

Bagza ligjore : Neni 70 e vijues i Koc:ht

Sa mé s1per,prolcura u redaktua,u lexua me ze u kuptua nga porositési dhe me vulinetin e liré e té
plote té saj,ngnshkruhet né prani t& ‘Noteres dhe uné Noterja pasi u binda pér vullnetin e ‘
deklarimit lejoj nénshkrimin dhe e legalizoj até sipas ligjit.

I'PERFAQESUARI:
Z.Luciano Kogekn

tel 25 H ’
Au‘..,la"’?@ ek NOTERE

ERNITA HAXHIU

‘76{1; 7{




